ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Sweet Kittens

Esaurito

: OC{emenronr' il

CK163634
8005125271153
CLEMENTONI
CLE751

N

Cadauno
1

1

0.455
3450

Sweet Kittens - 104 pezzi - Super color Puzzle
6+ anni

Divertiti a comporreil SuperColor puzzle da 104 pezzi con leimmagini dei tuoi cartoni preferiti.

Marca CLEMENTONI

Eta consigliata 6+ anni

Eta 6 anni




Quantita 1

Numero pezzi 104

Necessita pile No

Contiene pile No




