

Esaurito	
Codice	CK163634
EAN	8005125271153
Marca	CLEMENTONI
Part number	CLE751
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.455
Volume (cm ³)	3450
Sweet Kittens - 104 pezzi - Supercolor Puzzle 6+ anni	
Divertiti a comporre il SuperColor puzzle da 104 pezzi con le immagini dei tuoi cartoni preferiti.	

SPECIFICHE	
Marca	CLEMENTONI
Età consigliata	6+ anni

Generale	
Età	6 anni

Quantità	1
Numero pezzi	104
Necessita pile	No
Contiene pile	No